
FtEF. -. c, to¥nL-
FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE DE CARRASCO BONITOITO

EXTRATO  DE  DISPENSA DE LICITAQAO N° 11/2021 ;
CONTRATANTE:      FUNDO     MUNICIPAL     DE     SAUDE      DE     CARRASCO
BONITOITO,       CNPJ      n°      11.740.122/0001-30.      CONTRATADA:       EXATA
MEDICAMENTOS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  n° 22.778.969/0001-20,  com  sede
estabelecida na Rua.  D,  n° 95,  Pq  lndependencia,  CEP: 65.906-240,  lmperatriz,
Estado do Maranhao. Objeto: Aquisigao de testes rapido, para subsidiar as ae6es
e  medidas de controle,  prevengao e enfrentamento da  pandemia  internacional
do  novo  coronavirus  (covid-19),   realizadas  pelo  Fundo  Municipal  de  Satlde.
Valor R$  15.000,00  (Quinze  mil  reais). Vigencia:  0  presente processo tefa sua
vigencia  findada   mediante  Ordem  de   Fornecimento  emjtida   pela  Secretaria
Municipal    de     Sadde,     tendo    sua    duragao    ate    a    entrega    total     dos
materiais/equipamentos.

Carrasco BonitoITO, 23 de fevereiro de 2021.

Inacio Alves da Conceigao
Sec.  Mun. de Satlde



PREFEITURA MUNICIPAL  DE CARRASCO  BONITOITO

EXTRATO DE DISPENSA  DE LICITACAO N° 07/2021;
CONTRATANTE:     PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     CARRASCO
BONITOITO,   CNPJ   n°   25.064.023/0001-90.   CONTRATADA:    NP
CAPACITACAO    E    SOLUCOES    TECNOL6GICA    LTDA,    CNPJ
07.797.967/0001-95,   ora   representada   por   RUDIMAR   BARBOSA
DOS REIS, CPF: 574.460.249-68 e RG 4.086.763-5, sediada na Rua
Dr.  Brasnio Vicente  de  Castro,111  -10°  andar,  Campo  Comprido,
Curitiba    -    PR,    81200-526.    Obieto:    Contrataeao    de    empresa
especializada   no   fomecimento   de   assinatura   de   ferramenta   de
pesquisa  e  compara9ao  de  pregos  praticados  pela  Administrapao
Pilblica.  Valor R$  3.995,00  (Tres  mil  novecentos  e  noventa  e  cinco
reais). Vigencia:  12  (doze)  meses.

EXTRATO DE DISPENSA DE  LICITACAO N° 10/2021;
CONTRATANTE:     PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     CARRASCO
BONITOITO,  CNPJ  n°  25.064.023/0001-90.  CONTRATADA:  NOVA
LUZ   MATERIAIS   ELETRICOS   LTDA,   CNPJ   09.516.960/0001€3,
sediada  na Av.  Getdlio Vargas,1588,  Centro,  lmperatriz -MA, CEP:
65.903-280.  Objeto:  Aqulsigao  de  materiais  el6tricos  diversos  para

Ci:ae±o::R::a2p:7efmo:onsodoi::o::Pi:ifa::v¥een¥ct::ns'fc:|P:a::d:ent:::r:=S:i:v:g°r:I:#Td°g
Fornecimento  emitida  pela  Secretaria  Mun`cipal  de  Finaneas,  tendo
sua duraeao ate a entrega total dos  materiais/equipamentos .

Carrasco BonitoITO,  23 de fevereiro de 2021.

Gjlvan Bandeira da Siiva
Prefeito  Municipal

FUNDO MUNICIPAL  DE SAUDE  DE CARRASC0 B0NITOIT0

EXTRAT0 DE DISPENSA  DE LICITACAO N° 08/2021 ;
CONTRATANTE:  FUND0  MUNICIPAL DE SAUDE  DE CARRASCO
BONITOITO,  CNPJ  n°  11.740.122/0001 -30.  CONTRATADA:  NOVA
ODONTOLAB  PROD.  E  EQUIP.  ODONTOLOGICO  EIRELl,  inscrita
no  CNPJ   n°  07.404.743/0001-76,  com  sede  estabelecida  na  Rua
Pernambuco,    n°    100,    Bairro   Tres    Poderes,    CEP:    65.917-310,
lmperatriz,  Estado  do  Maranhao.  Objeto:  Contratagao  de  empresa
para prestacao de servi?os especializados de manuteneao preventivaa corretiva nos equipamentos odontol6gicos das  Unidades Basica de

ailde.  Valor  R$  16.973,00  (Dezesseis  mil  novecentos  e  setenta  e

prevenSao  e  enfrentamento  da  pandemla   intemaeionat  do  novo
coronavrfu§  (covid-19),  realizadas  polo Fundo Municipal  da Sands.
Valor R$ 15.000,00 (Quinze nil rcai§). Vig6ncia: 0 presents prceesso
tera sua v©6meia findeda mediante Ordem de Fomeeimento emitida
pela Secretaria MunieipaJ de Satde, fendo sua dura¢ao ate a entrega
total dos materials/equ ipamento§.

Carrasco Bonito/TO, 23 de fevereiro de 2021.

tnacto Alves da Concei§ao
See, Nun. de Sadde

tres  reais). Vigencia:  31/12/2021.

EXTRATO DE DispENSA DE  LiciTAeAO NO O9j202i ;
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE SAUDE  DE  CARRASCO
BONITOITO,  CNPJ  n°  11.740.122/0001-30.  CONTRATADA:  NOVA
ODONTOLAB  PROD.  E  EQUIP.  ODONTOLOGICO  EIRELl,  inscrita
no  CNPJ   n°  07.404.743/0001-76,  com  sede  estabelecida  na  Rua
Pernambuco,    n°    100,    Bairro   Trts    Poderes,    CEP:    65.917-310,
lmperatriz,  Estado do Maranhao. Objeto: Aquisigao de equipamentos
odontol6gicos   (Caneta   de  alta   rotacao   e   Fotopollmerizador)   para
atender  as  Unidades  Basica de Sadde. Valor  R$  6.950,00  (Seis  mjl
novecentos  e  cinquenta  reais).  Vigencia:  0  presente  processo  tera
sua vigencia findada mediante Ordem de Fornecimento emitida  pela
Secretaria Municipal de Sadde, tendo sua dura?ao ate a entrega total
dos  materiais/equipamentos.

cFgNTRTA:£frE[:sF¥NNg3£5NL,ig,¥£fggg;&iDEo3:;cARRAscO
BONITOITO,  CNPJ  n°  11.740.122/0001 -30. CONTRATADA: EXATA
MEDICAMENTOS EIRELl,  inscrita  no CNPJ n° 22.778.969/0001 -20,
com sede estabeleeida  na Rua.  D,  n° 95,  Pq  lndependencia,  CEP:
65.906-240,  lmper8tiz,  Estado do Maranha®,  Obj©to:  Aquisisao de
testes  rapido,   para  subsidiar  as  a?6es  e  medidas  de  controls,

ESTE ARQUIVO  E ASSINAD0  DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N° 317/2018  DE 14 DE MAR 0 DE 2018


